
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 172/2015 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 27 listopada 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 listopada 2015 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 027 057,00 -101 111,00 8 925 946,00

85206 Wspieranie rodziny 62 648,00 62 648,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 37 220,00 -38,00 37 182,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 7 632,00 38,00 7 670,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 5 084 860,00 -116 013,00 4 968 847,00

3110 Świadczenia społeczne 4 895 622,00 -112 356,00 4 783 266,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 595,00 -1 000,00 5 595,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 2 300,00 -568,00 1 732,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 12 034,00 -314,00 11 720,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 1 222,00 -200,00 1 022,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -218,00 982,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 403,00 93,00 3 496,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 1 489,00 -450,00 1 039,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 87 132,00 -2 049,00 85 083,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 1



osoby uczestniczace 
w zajęciach centrum 
integracji społecznej

4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 87 132,00 -2 049,00 85 083,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 010 093,00 -892,00 1 009 201,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 14 000,00 -892,00 13 108,00

85215
Dodatki 
mieszkaniowe 180 451,00 -1 769,00 178 682,00

3110 Świadczenia społeczne 180 363,00 -1 734,00 178 629,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 88,00 -35,00 53,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 858 524,00 18 546,00 877 070,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 563 446,00 15 220,00 578 666,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 99 662,00 2 000,00 101 662,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 9 768,00 1 200,00 10 968,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 366,00 300,00 9 666,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 360,00 -427,00 18 933,00

4270
Zakup usług 
remontowych 11 000,00 -273,00 10 727,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 39 759,00 -219,00 39 540,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 1 713,00 -230,00 1 483,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 1 000,00 3 900,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 868,00 45,00 16 913,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 3 000,00 -573,00 2 427,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 1 300,00 503,00 1 803,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 373 086,00 1 066,00 374 152,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 2 066,00 892,00 2 958,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 234 593,00 -1 469,00 233 124,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 2



4120
Składki na Fundusz 
Pracy 4 457,00 110,00 4 567,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 59 725,00 1 359,00 61 084,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 9 364,00 174,00 9 538,00

9 603 315,50 -101 111,00 9 502 204,50

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS zlecone na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 268 220,00 -119 831,00 5148389

85212

Świadczenia 
rodzinne, świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 5 047 215,00 -116 013,00 4 931 202,00

3110 Świadczenia społeczne 4 895 622,00 -112 356,00 4 783 266,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 826,00 -1 000,00 2 826,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 2 300,00 -568,00 1 732,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 7 119,00 -314,00 6 805,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 750,00 -200,00 550,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -218,00 782,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 053,00 93,00 3 146,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 800,00 -450,00 350,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 36 763,00 -2 049,00 34 714,00

4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 36 763,00 -2 049,00 34 714,00

85215
Dodatki 
mieszkaniowe 4 451,00 -1 769,00 2 682,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 363,00 -1 734,00 2 629,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 88,00 -35,00 53,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 177 984,00 - 177 984,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 91 537,00 -110,00 91 427,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 1 816,00 110,00 1 926,00

5 268 220,00 -119 831,00 5 148 389,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Plan wydatków zadania dofinansowane na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 128 833,00 18 720,00 2 147 553,00

85206 Wspieranie rodziny 57 085,00 57 085,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 36 220,00 -38,00 36 182,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 5 941,00 38,00 5 979,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 228 422,00 18 720,00 247 142,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 157 732,00 15 220,00 172 952,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 24 834,00 2 000,00 26 834,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 3 000,00 1 200,00 4 200,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 166,00 300,00 2 466,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 8 000,00 -45,00 7 955,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4 000,00 45,00 4 045,00

Razem 2 388 833,00 18 720,00 2 407 553,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 630 004,00 1 630 004,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 134 000,00 -892,00 133 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -892,00 13 108,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 630 102,00 -174,00 629 928,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 300,00 -427,00 15 873,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -273,00 6 727,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 759,00 -174,00 31 585,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 213,00 -230,00 983,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 000,00 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -573,00 2 427,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 300,00 503,00 1 803,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 195 102,00 1 066,00 196 168,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 1 330,00 892,00 2 222,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 143 056,00 -1 359,00 141 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1 359,00 9 759,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 082,00 174,00 6 256,00

1 737 665,00 1 737 665,00

Id: A1436E6C-2164-47FB-ABBE-BC32EA19AB08. Przyjęty Strona 1




